

جمعه 19 آذر 1395

[printpdf](#)
[print](#)

به همت معاونت دانش و پژوهش سپاه استان تهران انجام گرفت:

انتشار سی و نهمین ماهنامه سفیر دانش و پژوهش

معاونت دانش و پژوهش سپاه حضرت سیدالشهدا(ع) استان تهران به مناسبت هفته بسیج همایش هدایت تحصیلی طرح آیههای تمدن به مناسبت هفته بسیج در اسلامشهر برگزار شد.

دو فصلنامه پینگامان آندیشه با ۳ مقاله علمی و ۱۰ تجربه سلامتی و ۴ یافته علمی در ۴ ماه اول به چاپ رسید. این دو فصلنامه دومین پیشی شمارهایست که بعد از تأیید نهایی هیئت تحریریه، به چاپ رسیده است.

۲. انتشار کتابچه‌ی مدیریت دانش

سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری استان تهران، به مناسبت هفته بسیج همایش هدایت تحصیلی طرح آیههای تمدن ویژه دانش‌آموختگان موسسه علمی، آموزشی و پژوهشی را در اسلامشهر برگزار کرده و در پایان از برگزیدگان این طرح تجلیل به عمل آمد.

۳. مراسم تجلیل از جهادگران بسیجی عرصه علم، پژوهش و فناوری

کتابخانه تجلیل از جهادگران بسیجی مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۱۳ ساعت ۹:۳۰ الی ۱۰:۳۰ با حضور جمعی کثیری از پایوران و با حضور معاون دانش و پژوهش سپاه استان تهران در گردهم آمدن، گاه گاه هیئت

۴. کارگاه تجربه نگاری پنگان امنیت روز شنبه

در یک باشگاه بدنسازی، پس از اضافه کردن پنج کیلوگرم به رکورد قبلی یک وزنه بردار، از وی خواستند که رکورد جدیدی برای خود ثبت نمایند اما او موفق به انجام این کار نشد. سپس از او خواستند وزنه ای را که پنج کیلوگرم از رکوردش کم تر است انتخاب کند. این بار او به راحتی وزنه را بلند کرد. این مسئله برای وزنه بردار جوان و دوستش امری کاملاً طبیعی به نظر می رسید، اما برای طراحان این آزمایش، بسیار جالب و هیجان انگیز بود، چرا که آن‌ها اطلاعات غلطی به وزنه بردار داده بودند. او در بار اول، نواقص بود وزنه ای را بلند کند که در حقیقت پنج کیلوگرم از رکوردش کم تر بود و در بار دوم، نواقص دوگانه موفق به بهبود رکوردش به اندازه ی پنج کیلوگرم شده بود. او با این باروزنه را بلند کرده بود که خود واقف به انجام دادن آن می دانست.

مهمترین دستاورد

توسعه یات صنعتی گویای این واقعیت است.

اهمیت پژوهش

پژوهش یکی از اساسی ترین نیازها برای تیل به پیشرفت و توسعه ی همه جانبه ی یک کشور است. وفوریت و استقلال هر کشوری بر پژوهش و تولید علم استوار است. بنابراین نوع و سطح فعالیت های پژوهشی یکی از شاخص های اصلی توسعه و پیشرفت محسوب می شود.

پژوهش در اسلام

دین اسلام قیامتی است که از دلایلی و علوم مختلف رابرووی انسان می کشاید. اهمیت که دین اسلام به اندیشه، علم آموزی و پژوهش داده است بسیار شایان توجه است. کتاب های مذهبی از قرآن و نهج البلاغه گرفته تا سایر کتاب های حدیثی، سرشار از علوم مختلف و دانش های گوناگون است.

مخبرین ذهن

رکود خواهد شد، بدون انجام پژوهش، امور آموزشی نیز از پویایی و نشاط لازم برخوردار نخواهد بود. از این رو یکی از عوامل اساسی پیشرفت در کشورهای توسعه یافته، به علت توجه خاص به امر پژوهش است. اصولاً پیشرفت و توسعه، ارتباط مستقیمی با تحقیقات علمی دارد و رشد و توسعه کشورهای پیشرفته در نتیجه سرمایه گذاری در بخش پژوهش است. حجم وسیع پژوهش های علمی در کشورهای توسعه یافته صنعتی گویای این واقعیت است.

شماره سی و نهم ماهنامه سفیر دانش و پژوهش در آذر ماه ۹۵ توسط معاونت دانش و پژوهش سپاه حضرت سیدالشهدا (ع) استان تهران منتشر شد

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معاونت دانش و پژوهش سپاه حضرت سیدالشهدا (ع) استان تهران سی و نهمین شماره ماهنامه سفیر دانش و پژوهش در آذر ماه ۹۵ به همت معاونت دانش و پژوهش سپاه حضرت سیدالشهدا (ع) استان تهران چاپ و منتشر گردید. این ماهنامه حاوی اخبار و رویدادهای معاونت دانش و پژوهش، همچنین مطالب علمی مفید، جدول، مسابقه و... می باشد.

مدیر مسئول ماهنامه: وحید حسن پور

صاحب امتیاز: سپاه حضرت سیدالشهدا(ع) استان تهران